
Spielbezirk B - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 303072   Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft TSG Liebenwalde

Spielort Weinberghalle   Gastmannschaft SV Fortuna Prenzlau

 

Heimmannschaft

TSG Liebenwalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stahl, Lena - -

2 Brünger, Anneke - - 5 08:22

3 Gottschalk, Kati - - 6 3/3

4 Kolwitz, Lillian - -

5 Kalbe, Anja - - 5 16:53

7 Wegner, Tarja Charlien - - 3

8 Solf, Michelle - - 3

9 Rosigkeit, Karin - -

10 Fischer, Janna - - 2

11 Mattern, Sara - -

13 Obst, Mareyke - - 3 1/1 24:13 39:39

14 Kloos, Alissa - -

15 Oberländer, Emma - - 2

18 Lewe, Liza - - 2

A Ernst, Olaf - -

B Özdemir, Nadi - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 21:04

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Fortuna Prenzlau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kiss, Evelin - - 3 27:16

2 Petrat, Yara - - 0/1

3 Kröger, Nele - -

7 Glaser, Amy - - 3 3/3 18:08

9 Kresin, Caroline - - 10 3/4

11 Schlopsnies, Nele - - 1

12 Scherping, Estelle - - 2 16:01 55:22

13 Krüger, Hannah - - 2

14 Krakowski, Josephina - - 1 39:59

15 Hammermeister, Christin - - 2

16 Dommann, Lea - -

21 Zart, Julia - -

99 Bubak, Anna-Lena - -

A Hoffmann, Rene' - -

B Runge, Eric - -

 

7-Meter 8  Timeout 1 10:40

7-Meter-Tore 6  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanke, Annett - - - - -

SR B Schumacher, Günter - - - - -

Zeitn. Broja, Arne - - - - -

Sek. Zimmermann, Lia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Liebenwalde

Ergebnis 31:24 (15:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:09 1:0 Tor 5 Kalbe, Anja

Heim 05:32 2:0 Tor 3 Gottschalk, Kati

Heim 07:55 3:0 Tor 8 Solf, Michelle

Heim 08:22 Verwarnung 2 Brünger, Anneke

Heim 09:41 4:0 Tor 8 Solf, Michelle

Heim 10:24 5:0 Tor 8 Solf, Michelle

10:40 Auszeit Gast

Heim 12:54 6:0 Tor 13 Obst, Mareyke

Gast 13:35 6:1 Tor 1 Kiss, Evelin

Heim 14:03 7:1 Tor 2 Brünger, Anneke

Heim 14:36 8:1 Tor 2 Brünger, Anneke

Heim 15:55 9:1 Tor 15 Oberländer, Emma

Gast 16:01 Verwarnung 12 Scherping, Estelle

Heim 16:53 Verwarnung 5 Kalbe, Anja

Gast 17:09 9:2 7m mit Tor 7 Glaser, Amy

Gast 18:08 Verwarnung 7 Glaser, Amy

Heim 18:11 10:2 7m mit Tor 13 Obst, Mareyke

Gast 18:51 10:3 Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 19:07 11:3 Tor 5 Kalbe, Anja

Gast 19:17 11:4 Tor 15 Hammermeister,

Christin

Heim 19:29 12:4 Tor 5 Kalbe, Anja

Heim 19:42 13:4 Tor 3 Gottschalk, Kati

21:04 Auszeit Heim

Gast 21:23 13:5 Tor 15 Hammermeister,

Christin

Heim 22:31 14:5 Tor 2 Brünger, Anneke

Gast 22:41 14:6 Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 24:13 2 Minuten 13 Obst, Mareyke

Gast 24:15 14:7 7m mit Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 24:35 15:7 Tor 10 Fischer, Janna

Gast 26:28 15:8 Tor 13 Krüger, Hannah

Gast 26:45 15:9 Tor 9 Kresin, Caroline

Gast 27:16 2 Minuten 1 Kiss, Evelin

Gast 29:04 15:10 Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 30:42 16:10 7m mit Tor 3 Gottschalk, Kati

Heim 31:33 17:10 Tor 7 Wegner, Tarja Charlien

Heim 32:25 18:10 Tor 5 Kalbe, Anja

Gast 32:38 18:11 Tor 12 Scherping, Estelle

Heim 33:27 19:11 7m mit Tor 3 Gottschalk, Kati

Gast 33:53 19:12 Tor 13 Krüger, Hannah

Gast 34:29 19:13 Tor 12 Scherping, Estelle

Gast 35:54 19:14 Tor 11 Schlopsnies, Nele

Heim 36:16 20:14 Tor 15 Oberländer, Emma

Gast 37:09 20:15 7m mit Tor 9 Kresin, Caroline

Gast 38:22 20:16 Tor 1 Kiss, Evelin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:18 20:17 7m mit Tor 7 Glaser, Amy

Heim 39:39 2 Minuten 13 Obst, Mareyke

Heim 39:57 21:17 Tor 18 Lewe, Liza

Gast 39:59 2 Minuten 14 Krakowski, Josephina

Gast 40:44 21:18 Tor 9 Kresin, Caroline

Gast 41:34 21:19 Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 42:16 22:19 Tor 18 Lewe, Liza

Heim 44:06 23:19 Tor 3 Gottschalk, Kati

Gast 46:17 23:19 7m ohne Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 46:33 24:19 Tor 5 Kalbe, Anja

Gast 46:42 24:20 Tor 14 Krakowski, Josephina

Heim 47:29 25:20 Tor 7 Wegner, Tarja Charlien

Heim 48:35 26:20 Tor 7 Wegner, Tarja Charlien

Heim 49:39 27:20 Tor 13 Obst, Mareyke

Gast 50:09 27:21 Tor 1 Kiss, Evelin

Gast 52:02 27:21 7m ohne Tor 2 Petrat, Yara

Gast 54:35 27:22 7m mit Tor 9 Kresin, Caroline

Gast 55:22 2 Minuten 12 Scherping, Estelle

Heim 55:24 28:22 7m mit Tor 3 Gottschalk, Kati

Heim 56:26 29:22 Tor 2 Brünger, Anneke

Heim 57:06 30:22 Tor 10 Fischer, Janna

Gast 58:04 30:23 7m mit Tor 7 Glaser, Amy

Gast 58:42 30:24 Tor 9 Kresin, Caroline

Heim 59:19 31:24 Tor 2 Brünger, Anneke
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